ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA

19



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2010

20

CONCEPTO

TRIMESTRAL

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

GASTOS DE INVERSION

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INVERSION PUBLICA DEL ESTADO

APORTACIONES A FIDEICOMISOS

TRANSFERENCIAS

SUBSIDIOS

TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS

DEVOLUCIONES

DEUDA PUBLICA

ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL EGRESOS

1,821,358,574

1,517,659,819

61,790,343

241,908,412

1,181,207,734

8,406,357

508,801,170

664,000,207

5,278,799,861

123,124,178

5,155,675,683

4,586,175

100,072,821

520,019,098

8,906,044,263



