

**ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA**

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA
POR EL PERIODO DEL 1º DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2010**

20

CONCEPTO	TRIMESTRAL
GASTOS DE OPERACIÓN	\$ 1,821,358,574
SERVICIOS PERSONALES	1,517,659,819
MATERIALES Y SUMINISTROS	61,790,343
SERVICIOS GENERALES	241,908,412
GASTOS DE INVERSIÓN	1,181,207,734
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	8,406,357
INVERSIÓN PUBLICA DEL ESTADO	508,801,170
APORTACIONES A FIDEICOMISOS	664,000,207
TRANSFERENCIAS	5,278,799,861
SUBSIDIOS	123,124,178
TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS	5,155,675,683
DEVOLUCIONES	4,586,175
DEUDA PUBLICA	100,072,821
ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	520,019,098
TOTAL EGRESOS	\$ 8,906,044,263